*cod. tit. idem in cap. cùm contingat. de foro competen. num. 4. Hippolyt. sing. 80. Francisc. Bald. de prescript. 5. part. princip. q. 7. idem in 2. part. 3. partis princip. qu. 6. & in hac specie, quam tractamus, Panormitan. in d. cap. 4. Cardin. cons. 131. colum. 2. idem Bald. 5. parte princip. q. 11. sic intelligentes ea iura, quæ probant præscriptio nem immemorialem patrem esse privilegio Principis. l. 3. §. ductus aqua. ff. de aqua quotid. & astiva. cap. I. §. ultim. de prescript. in 6. c. super quibusdam, de verb. significat. quæ commandant Roman. singul. 289. Abbas in cap. cùm nobis, de prescription. idem in cap. per. venerabilem, qui filii sunt legitimi. 3. colum. Jason. in l. is qui putat. 2. col. ff. de acquirend. hereditate.*

*¶ Dixi autem superiùs Episcopatum esse ordinem: non quòd censem verè esse ordinem distinctum ab aliis, quatenus ordo Sacramentum est, & characterem imprimit: sed quia Episcopatus juxta veriorem sententiam ordo est, quatenus ordo dicitur officium quoddam, & potestas respectu quarundam sacrarum actionum, quæ sacerdoti non convenient, ex D. Thoma in 4. sentent. distinct. 24. quest. 3. artic. 2. & ibi Richardo Palud. quest. 7. Sylvest. in verbo, ordo, colum. 2. Cajetan. 2. tomo opuscul. quest. I. de ordine. Abb. in cap. ex litteris. ne excess. prælat. Quorum sententia receptior est apud Theologos: quemadmodum fatetur eam secutus Soto lib. 10. de justit. & jur. quest. 1. articul. 2. idem in 4. sentent. dist. 24. artic. 3. non enim habet Episcopus majorem, aut distinctam potestatem supra corpus Christi verum, quam sacerdos simplex, & ideo Episcopatus propriè ordo non est distinctus à sacerdotio. Est tamen ejus potestas per consecrationem acquisita indelebilis, et si verè character non sit. Nam quod scribitur in c. 1. de ord. ab Episcop. qui renunc. Episcop. non probat Episcopatum characterem imprimere, sed potestatem indeleibilem; licet Episcopatum verè esse ordinem & sacramentum, ac characterem imprimere, teneant gloss. in proemio sext. in verbo, Episcopus. Abb. in cap. aqua, de consecra. Eccles. idem Abbas & alij in d. cap. 1. Durandus. Almain & Major. dist. 24. qu. 1.*

*¶ Hinc & illud deduci poterit: † num is, qui presbyter non est, possit in Episcopum consecrari, ita ut verè Episcopus sit, & potestatem indeleibilem acquirat? & gloss. in cap. 1. de clericis per sal. promot. & in d. cap. ex litteris. & ibi Abb. tenent, eum qui presbyter non sit, verè non posse in Episcopum consecrari, per text. in dict. cap. ex litteris. Sed contrarium quibusdam placuit: cùm Episcopalis potestas indelebilis sit, & ab aliis officiis distincta, tametsi eam exercere non possit qui presbyter non sit, secundum Joannem Andr. & alios in d. cap. 1. quos sequitur Jacobatius de concil. lib. 19. artic. 7. & est communis opinio, ut assentit Abb. in d. cap. 1. Quamvis Soto neget hanc opinionem, asseverans, nihil fieri, si qui presbyter non est consecretur Episcopus: atque idem premittant S. Thom. & qui cum securi fuere.*